令和６年１１月１３日

ＰＴＡ会員各位

                           佐賀市立諸富中学校

                           ＰＴＡ会長 井上和洋

令和６年度 第６１回 佐賀市ＰＴＡ研究大会の開催について（ご案内）

 秋冷の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり、第６１回佐賀市ＰＴＡ研究大会を開催いたします。

今年度の研究大会は、会場での開催で、Ⅰ．アトラクション Ⅱ．実践報告 Ⅲ. 講演の 3 部構

成で行います。保護者の皆様だけではなく親子のふれあいの場として、ぜひお子様とご一緒にご

参加いただきたくご案内申し上げます。地域の方のご参加も大歓迎です。

記

1. 期 日 令和 6年 11月 30日（土）12：30～（受付 12：00 ～）

2. 会 場 東与賀文化ホール

3. 内 容 （1）開会行事               12：30 ～

    （2）アトラクション           13：00 ～ 13：30

      （葉隠太鼓保存会＆和太鼓「葉隠」/Pop Candy 新体操クラブを予定）

    （3）実践報告 城東ブロックＰＴＡ 13：40 ～ 14：25

    （4）講演                         14：30 ～ 15：50

演題 「ムリなくやろう！子どもの笑顔を守る安心術」

講師  防災プランナー 柳原 志保 氏

    （5）閉会行事           16：00 ～

4. 参加者 佐賀市単位ＰＴＡ・育友会会員、児童・生徒、地域の皆様  約 500 名

5. 備 考

① 駐車場は数に限りがありますので、できる限り乗り合わせでお願いいたします。

※ 東与賀小学校のグラウンドもお借りしています。

② 託児はございません。

 年  組 参加者名（児童・生徒） 参加者名（保護者） 連絡先

ふりがな ふりがな

※ 担任の先生にご提出ください。

   締切日：  月  日

第６１回佐賀市ＰＴＡ研究大会参加申込書